

CGC Rest ApS

Strandvejen 274
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Claus Vittrup Thyrestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CGC Rest ApS
Strandvejen 274
3070 Snekkersten

CVR-nr: 31589614
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at drive restaurantsvirksomhed mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser kr. 73.469 i overskud. Og en egenkapital 71.594.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		161.142	0
Personaleomkostninger	1	-65.312	0
Resultat af ordinær primær drift		95.830	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.543	0
Ordinært resultat før skat		94.287	0
Skat af årets resultat	2	-20.818	0
Årets resultat		73.469	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.469	0
I alt		73.469	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		15.230	0
Varebeholdninger i alt		15.230	0
Udskudte skatteaktiver		0	625
Andre tilgodehavender		57.600	0
Periodeafgrænsningsposter		25.840	0
Tilgodehavender i alt		83.440	625
Likvide beholdninger		229.840	0
Omsætningsaktiver i alt		328.510	625
Aktiver i alt		328.510	625

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-53.406	-126.875
Egenkapital i alt		71.594	-1.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	0
Skyldig selskabsskat		20.193	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.223	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.916	2.500
Gældsforpligtelser i alt		256.916	2.500
Passiver i alt		328.510	625

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-126.875	-1.875
Årets resultat		73.469	73.469
Egenkapital, ultimo	125.000	-53.406	71.594

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	64.146	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.166	0
	65.312	0
Gennemsnitligt beskæftigede medarbejdere	2	0

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.193	0
Ændring af udskudt skat	625	0
	20.818	xxxxx